

Jeudi 12/03



Ferrero Moulage Oeuf

Le produit de 100 g :
5,79 € (1 kg = 57,90 €)
Les 2 produits :
8,69 € (1 kg = 43,45 €)
Variétés au choix

n°562186/5615544/5615543

**-50%
sur le 2^e**

5.79

Le 2^e produit
2.90



Ferrero Rocher

Le produit de 375 g :
8,99 € (1 kg = 23,97 €)
Les 2 produits :
13,49 € (1 kg = 17,99 €)
30 pièces

n°5609472

**-50%
sur le 2^e**

8.99

Le 2^e produit
4.50



Ferrero collection

Le produit de 269 g :
9,99 € (1 kg = 37,14 €)
Les 2 produits :
14,99 € (1 kg = 27,86 €)
24 pièces

n°5621881

**-50%
sur le 2^e**

9.99

Le 2^e produit
5.-



Ferrero Raffaello

Le produit de 180 g :
5,89 € (1 kg = 32,72 €)
Les 2 produits :
8,84 € (1 kg = 24,56 €)
18 pièces

n°5609463

**-50%
sur le 2^e**

5.89

Le 2^e produit
2.95



Ferrero collection eggs cacao

Le produit de
100 g : 4,49 €
(1 kg = 44,90 €)
Les 2 produits :
6,74 €
(1 kg = 33,70 €)

n°5623397

**-50%
sur le 2^e**

4.49

Le 2^e produit
2.25



entre les repas www.mangerbouger.fr